
 
UCHWAŁA NR III/28/2014 

RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2014 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 595 t.j. z 2013 r. poz. 645; z 2014 r. poz. 379, 1072) i art. 211 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 t.j., z 2013 r. poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, 911 

i 1146) Rada Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2014 o kwotę 121.941,07 zł - do kwoty 

52.325.297,20 zł oraz dokonuje się zmian w planie dochodów - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2014 o kwotę 121.941,07 zł - do kwoty 

54.144.099,22 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr XL/245/2013 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 20 grudnia 2013 r. - uchwała budże-

towa na 2014 rok zmienionej uchwałami Nr XLI/257/2014 z dnia 31 stycznia 2014 r., XLIV/264/2014 z dnia 

28 marca 2014 r., Nr XLV/268/2014 z dnia 25 kwietnia 2014 r., Nr XLVI/273/2014 z dnia 2 czerwca 2014 r., 

Nr XLVII/276/2014 z dnia 27 czerwca 2014 r., Nr XLVII/285/2014 z dnia 26 września 2014 r., Nr L/294/2014 

z dnia 31 października 2014 r., Nr LI/297/2014 z dnia 7 listopada 2014 r. i Nr II/12/2014 z dnia 2 grudnia 

2014 r.: 

1) Tabela nr 4 - „Dochody i wydatki Powiatu Białogardzkiego związane z realizacją zadań z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2014 r.” otrzymuje brzmienie okre-

ślone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) Tabela nr 7 - „Dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Białogardzkiego na zadania własne powiatu 

realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych w 2014 r.” otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

4) Tabela nr 9 - „Dotacje podmiotowe udzielane w 2014 r. na zadania realizowane przez podmioty nienależące 

do sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 

tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Henryk Budzyła 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 grudnia 2014 r.

Poz. 5167



Dział Rozdzia

ł
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 27 292 244,00 54 700,00 27 346 944,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
18 513 588,00 20 000,00 18 533 588,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 18 513 588,00 20 000,00 18 533 588,00

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
0,00 34 700,00 34 700,00

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 34 700,00 34 700,00

801 Oświata i wychowanie 447 128,85 60 900,04 508 028,89

80120 Licea ogólnokształcące 69 146,00 11 310,61 80 456,61

0690 Wpływy z różnych opłat 480,00 - 183,00 297,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze

54 300,00 5 310,00 59 610,00

0830 Wpływy z usług 820,00 - 470,80 349,20

0920 Pozostałe odsetki 300,00 - 80,21 219,79

0970 Wpływy z różnych dochodów 13 246,00 6 734,62 19 980,62

80130 Szkoły zawodowe 99 354,51 9 514,87 108 869,38

0690 Wpływy z różnych opłat 1 670,00 42,00 1 712,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze

34 541,85 5 687,93 40 229,78

0830 Wpływy z usług 10 119,66 0,01 10 119,67

0920 Pozostałe odsetki 1 655,00 - 1 010,48 644,52

0970 Wpływy z różnych dochodów 968,00 4 795,41 5 763,41

80140

Centra kształcenia ustawicznego i 

praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego

104 223,34 12 142,56 116 365,90

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze

66 656,33 7 424,91 74 081,24

0830 Wpływy z usług 25 851,00 - 223,94 25 627,06

0920 Pozostałe odsetki 1 480,01 156,59 1 636,60

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 236,00 4 785,00 15 021,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 156 000,00 27 932,00 183 932,00

0830 Wpływy z usług 156 000,00 27 932,00 183 932,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 137 206,00 6 341,03 143 547,03

85410 Internaty i bursy szkolne 55 000,00 6 341,03 61 341,03

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze

35 000,00 5 303,53 40 303,53

0830 Wpływy z usług 20 000,00 - 162,50 19 837,50

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 1 200,00 1 200,00

52 203 356,13 121 941,07 52 325 297,20Razem:

DOCHODY
Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady 

Powiatu w Białogardzie Nr 

III/28/2014 z dnia 29.12.2014r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5167



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 14 088 939,11 111 557,54 14 200 496,65

80111 Gimnazja specjalne 1 074 644,20 - 5 447,21 1 069 196,99

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 509,88 - 5 447,21 30 062,67

80120 Licea ogólnokształcące 5 373 901,78 22 348,99 5 396 250,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 504,45 12 141,99 106 646,44

4270 Zakup usług remontowych 54 954,21 4 500,00 59 454,21

4300 Zakup usług pozostałych 74 081,76 5 707,00 79 788,76

80130 Szkoły zawodowe 5 193 849,48 10 010,65 5 203 860,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 554,58 1 194,38 99 748,96

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 50 295,21 3 840,00 54 135,21

4300 Zakup usług pozostałych 74 875,00 4 960,27 79 835,27

4480 Podatek od nieruchomości 1 041,00 16,00 1 057,00

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz 

ośrodki dokształcania zawodowego
125 331,68 5 845,93 131 177,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 366,67 5 539,93 41 906,60

4480 Podatek od nieruchomości 13 256,00 306,00 13 562,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 410 817,62 27 932,00 438 749,62

4220 Zakup środków żywności 156 000,00 27 932,00 183 932,00

80195 Pozostała działalność 12 929,25 50 867,18 63 796,43

4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00 50 867,18 53 267,18

852 Pomoc społeczna 9 760 385,21 143,72 9 760 528,93

85204 Rodziny zastępcze 1 715 442,26 143,72 1 715 585,98

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego
76 152,90 143,72 76 296,62

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 646 621,15 3 689,10 3 650 310,25

85395 Pozostała działalność 1 246 584,31 3 689,10 1 250 273,41

2317

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

686 712,52 1 655,78 688 368,30

4307 Zakup usług pozostałych 67 584,05 2 033,32 69 617,37

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 077 182,84 6 550,71 5 083 733,55

85410 Internaty i bursy szkolne 568 467,15 1 103,50 569 570,65

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 211,00 666,00 14 877,00

4220 Zakup środków żywności 20 000,00 437,50 20 437,50

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 1 718 461,45 5 447,21 1 723 908,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 100,00 5 447,21 138 547,21

54 022 158,15 121 941,07 54 144 099,22Razem:

WYDATKI
Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady 

Powiatu w Białogardzie Nr 

III/28/2014 z dnia 29.12.2014r

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5167



w zł

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

010 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00

01005 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00

2110 2 000,00

4300 2 000,00 2 000,00 2 000,00

700 33 144,00 33 144,00 33 144,00 0,00 33 144,00

70005 33 144,00 33 144,00 33 144,00 0,00 33 144,00

2110 33 144,00

4300 12 764,23 12 764,23 12 764,23

4480 17 736,00 17 736,00 17 736,00

4500 772,00 772,00 772,00

4530 31,77 31,77 31,77

4570 1 840,00 1 840,00 1 840,00

710 442 739,00 442 739,00 442 739,00 251 237,00 191 502,00

71013 164 000,00 164 000,00 164 000,00 0,00 164 000,00

2110 164 000,00

4300 164 000,00 164 000,00 164 000,00

71015 278 739,00 278 739,00 278 739,00 251 237,00 27 502,00

2110 278 739,00

4010 72 305,00 72 305,00 72 305,00

4020 123 742,00 123 742,00 123 742,00

4040 15 136,00 15 136,00 15 136,00

4110 37 663,00 37 663,00 37 663,00

4120 2 391,00 2 391,00 2 391,00

4210 12 477,00 12 477,00 12 477,00

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Powiatu w Białogardzie  Nr III/28/2014 z dnia 29.12.2014

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków pochodzących z 

budżetu Unii 

Europejskiej oraz 

niepodlegających 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej 

Wydatki 

majątkowe 

z tego:

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczne

 Wydatki ogółem 

(6+12) 
§Rozdz. Dotacje ogółem

 Wydatki bieżące Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2014 r.

Wydatki zwiazane 

z realizacja zadań 

statutowych

Powiatu Białogardzkiego

Dochody i wydatki 

Dział

Wydatki jednostek budzetowych

Dotacje na 

zadania bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5167



4270 640,00 640,00 640,00

4280 50,00 50,00 50,00

4300 2 678,00 2 678,00 2 678,00

4350 575,00 575,00 575,00

4370 1 352,00 1 352,00 1 352,00

4400 2 500,00 2 500,00 2 500,00

4410 979,00 979,00 979,00

4430 1 501,00 1 501,00 1 501,00

4440 4 650,00 4 650,00 4 650,00

4610 100,00 100,00 100,00

750 120 178,00 120 178,00 120 178,00 116 250,00 3 928,00

75011 104 800,00 104 800,00 104 800,00 104 800,00 0,00

2110 104 800,00

4010 89 100,00 89 100,00 89 100,00

4110 13 510,00 13 510,00 13 510,00

4120 2 190,00 2 190,00 2 190,00

75045 15 378,00 15 378,00 15 378,00 11 450,00 3 928,00

2110 15 378,00

4170 11 450,00 11 450,00 11 450,00

4210 1 306,00 1 306,00 1 306,00

4300 122,00 122,00 122,00

4400 2 500,00 2 500,00 2 500,00

751 75109 54 338,00 54 338,00 54 338,00 12 875,34 37 462,66 4 000,00

2110 54 338,00 54 338,00 54 338,00 12 875,34 37 462,66 4 000,00

3030 4 000,00 4 000,00 4 000,00

4110 700,50 700,50 700,50

4120 99,84 99,84 99,84

4170 12 075,00 12 075,00 12 075,00

4210 3 086,44 3 086,44 3 086,44

4300 34 044,27 34 044,27 34 044,27

4410 331,95 331,95 331,95

754 3 380 726,00 3 380 726,00 3 380 726,00 2 725 902,91 477 468,09 177 355,00 0,00

75411 3 380 726,00 3 380 726,00 3 380 726,00 2 725 902,91 477 468,09 0,00 177 355,00 0,00 0,00

2110 3 380 726,00

3020 500,00 500,00 500,00

3070 176 855,00 176 855,00 176 855,00

4020 69 490,00 69 490,00 69 490,00

4040 5 682,09 5 682,09 5 682,09

4050 2 158 859,87 2 158 859,87 2 158 859,87

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5167



4060 295 193,13 295 193,13 295 193,13

4070 178 537,25 178 537,25 178 537,25

4110 14 500,00 14 500,00 14 500,00

4120 1 950,00 1 950,00 1 950,00

4170 1 690,57 1 690,57 1 690,57

4180 94 799,72 94 799,72 94 799,72

4210 109 347,00 109 347,00 109 347,00

4230 2 000,00 2 000,00 2 000,00

4240 1 058,00 1 058,00 1 058,00

4260 50 913,00 50 913,00 50 913,00

4270 49 000,00 49 000,00 49 000,00

4280 12 350,00 12 350,00 12 350,00

4300 43 063,46 43 063,46 43 063,46

4350 2 573,43 2 573,43 2 573,43

4360 7 060,00 7 060,00 7 060,00

4370 4 210,00 4 210,00 4 210,00

4410 2 715,00 2 715,00 2 715,00

4430 3 400,00 3 400,00 3 400,00

4440 2 370,18 2 370,18 2 370,18

4480 13 222,00 13 222,00 13 222,00

4510 315,19 315,19 315,19

4520 1 099,08 1 099,08 1 099,08

4550 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4580 22 944,92 22 944,92 22 944,92

4590 45 560,31 45 560,31 45 560,31

4610 8 466,80 8 466,80 8 466,80

801 80102 275,00 275,00 275,00 275,00

2110 275,00

4210 275,00 275,00 275,00

851 2 928 203,00 2 928 203,00 2 928 203,00 0,00 2 928 203,00

85156 2 928 203,00 2 928 203,00 2 928 203,00 2 928 203,00

2110 2 928 203,00 0,00 0,00

4130 2 928 203,00 2 928 203,00 2 928 203,00

852 908 040,00 908 040,00 908 040,00 642 496,00 264 364,00 1 180,00

85203 527 040,00 527 040,00 527 040,00 404 602,00 121 958,00 480,00

2110 527 040,00

3020 480,00 480,00 480,00

4010 321 002,00 321 002,00 321 002,00

4040 20 270,00 20 270,00 20 270,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5167



4110 55 588,00 55 588,00 55 588,00

4120 6 782,00 6 782,00 6 782,00

4170 960,00 960,00 960,00

4210 45 317,49 45 317,49 45 317,49

4260 8 329,00 8 329,00 8 329,00

4270 35 982,00 35 982,00 35 982,00

4280 480,00 480,00 480,00

4300 10 067,00 10 067,00 10 067,00

4350 880,00 880,00 880,00

4360 95,08 95,08 95,08

4370 1 446,00 1 446,00 1 446,00

4410 529,09 529,09 529,09

4430 325,00 325,00 325,00

4440 9 670,34 9 670,34 9 670,34

4480 5 375,00 5 375,00 5 375,00

4520 2 832,00 2 832,00 2 832,00

4700 630,00 630,00 630,00

85205 381 000,00 381 000,00 381 000,00 237 894,00 142 406,00 0,00 700,00 0,00 0,00

2110 381 000,00

3020 700,00 700,00 700,00

4010 166 646,00 166 646,00 166 646,00

4040 11 844,00 11 844,00 11 844,00

4110 30 362,00 30 362,00 30 362,00

4120 3 416,00 3 416,00 3 416,00

4170 25 626,00 25 626,00 25 626,00

4210 42 250,00 42 250,00 42 250,00

4220 3 100,00 3 100,00 3 100,00

4240 100,00 100,00 100,00

4260 21 577,00 21 577,00 21 577,00

4270 17 664,00 17 664,00 17 664,00

4280 214,00 214,00 214,00

4300 41 923,00 41 923,00 41 923,00

4350 755,00 755,00 755,00

4360 1 500,00 1 500,00 1 500,00

4370 1 500,00
1 500,00

1 500,00

4410 3 000,00 3 000,00 3 000,00

4440 4 055,00 4 055,00 4 055,00

4480 2 172,00 2 172,00 2 172,00

4520 1 596,00 1 596,00 1 596,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5167



4700 1 000,00 1 000,00 1 000,00

853 116 507,00 116 507,00 116 507,00 60 901,07 55 605,93 0,00 0,00

85321 116 507,00 116 507,00 116 507,00 60 901,07 55 605,93 0,00 0,00

2110 116 507,00

4010 37 344,00 37 344,00 37 344,00

4040 3 150,00 3 150,00 3 150,00

4110 6 973,07 6 973,07 6 973,07

4120 993,00 993,00 993,00

4170 12 441,00 12 441,00 12 441,00

4210 14 012,00 14 012,00 14 012,00

4270 2 700,00 2 700,00 2 700,00

4300 37 800,00 37 800,00 37 800,00

4440 1 093,93 1 093,93 1 093,93

853 85334 89 742,00 89 742,00 89 742,00 89 742,00

2110 89 742,00

3110 89 742,00 89 742,00 89 742,00

8 075 892,00 8 075 892,00 8 075 892,00 3 809 662,32 4 083 694,68 0,00 182 535,00 0,00 0,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5167



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 

III/28/2014  Rady Powiatu w 

Białogardzie z dnia 

29.12.2014.r.

w zł

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6

1 852 85201 2320
Dotacje dla innych powiatów na pokrycie kosztów 

utrzymania dzieci z Powiatu Białogardzkiego w 

placówkach opiekuńczo-wychowawczych 240 395,44  

2 852 85204 2320
Dotacje dla innych powiatów na pokrycie kosztów 

utrzymania dzieci z Powiatu Białogardzkiego w 

rodzinach zastępczych 56 697,36  

3 853 85311 2310
Dofinansowanie kosztów działalności warsztatów 

terapii zajęciowej z terenu Powiatu Białogardzkiego

90 420,00  

4 921 92105 2310
Dotacja dla Gminy Białogard na organizacje dożynek 

Powiatowych 16 000,00  

5 921 92116 2310 Realizacja zadań biblioteki powiatowej

62 600,00  

Rodzina Razem - Miasto Białogard 283 708,86  

Rodzina Razem - Gmina Białogard 179 758,32  

Rodzina razem - Gmina Tychowo 106 830,89  

Rodzina Razem - Gmina Karlino 157 702,20  

1 194 113,07  Ogółem

 Dotacje  celowe udzielone z budżetu Powiatu Białogardzkiego

na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty

należące do sektora finansów publicznych w 2014 r.

6 853 85395
2317, 

2319

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5167



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr 

III/28/2014 Rady Powiatu w 

Białogardzie z dnia 29.12.2014r.

w zł

Lp. Dział Rozdział § Podmiot

Zakres 

(przeznaczenie 

dotacji)

Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 801 80120 2540
Prywatne Liceum Ogólnokształcące 

SCHOLAR dla Dorosłych po ZSZ
2 164,96  

2 801 80120 2540
Prywatne Liceum Ogólnokształcące 

SCHOLAR dla Dorosłych
138 727,84  

3 801 80120 2540
Prywatne Liceum Ogólnokształcące 

SCHOLAR - dla młodzieży
250 946,00  

4 801 80120 2540
Prywatne Centrum Edukacyjne "Szkoły 

Sukces" I Liceum Ogólnokształcące 
854 819,40  

5 801 80120 2540

Prywatne Centrum Edukacyjne "Szkoły 

Sukces"  Liceum Ogólnokształcące dla 

Dorosłych

235 392,96  

6 801 80120 2540
Prywatne Uzupełniające Liceum 

Ogólnokształcące dla Dorosłych
1 176,66  

7 801 80123 2540
Prywatne Liceum Profilowane SCHOLAR dla 

Dorosłych
27 216,80  

8 801 80130 2540 Prywatne Studium SCHOLAR 312 932,64  

9 801 80130 2540
Szkoła policealna SCHOLAR dla Dorosłych w 

Białogardzie
4 017,66  

10 801 80130 2540
Szkoła policealna SCHOLAR w Białogardzie 

( dla młodzieży)
8 882,00  

11 801 80130 2540
Prywatne Centrum Edukacyjne "Szkoły 

Sukces" Policealne Studium Zawodowe
183 707,52  

12 801 80130 2540

Prywatne Centrum Edukacyjne "Szkoły 

Sukces" Policealne Studium Medyczne w 

Białogardzie

1 397,40  

13 801 80144 2540
Niepubliczna Szkoła Specjalna 

Przysposabiająca do Pracy w Kowalkach
394 770,68  

14 854 85419 2540
Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-

Wychowawczy w Kowalkach
1 379 677,55  

3 795 830,07  Ogółem

Dotacje podmiotowe

udzielane w 2014 r. na zadania realizowane przez podmioty  

nienależące do sektora finansów publicznych

Uchwała Nr 

XXXIV/218/2013 

Rady Powiatu w 

Białogardzie z dnia 

24.05.2013 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5167


		2014-12-31T09:16:12+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




